

ROMANEIO 8908

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/10/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **456 - MARI COZINHA CASEIRA LTDA** Nome Fantasia: **MARI COZINHA CASEIRA LTDA**
Endereço.....: **RUA OTTO KAR DOERFFEL, 639**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone: **(47) 9703-1626**
CEP.....: **89203-307** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **34.439.598/0001-31** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898931430330	OVO DE CODORNA DEFUMADO 300G DANIMAR (DANIMAR)	15	VD	R\$ 15,50	R\$ 232,50
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 39,90	R\$ 79,80
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 27,90	R\$ 27,90
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 34,50	R\$ 207,00
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 57,50	R\$ 115,00
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	4	BD	R\$ 67,00	R\$ 268,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **30,000**
Data Pagto: **06/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 930,20**
Data: **__/__/__** Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8908

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/10/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **456 - MARI COZINHA CASEIRA LTDA** Nome Fantasia: **MARI COZINHA CASEIRA LTDA**
Endereço.....: **RUA OTTO KAR DOERFFEL, 639**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone: **(47) 9703-1626**
CEP.....: **89203-307** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **34.439.598/0001-31** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898931430330	OVO DE CODORNA DEFUMADO 300G DANIMAR (DANIMAR)	15	VD	R\$ 15,50	R\$ 232,50
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 39,90	R\$ 79,80
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 27,90	R\$ 27,90
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 34,50	R\$ 207,00
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 57,50	R\$ 115,00
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	4	BD	R\$ 67,00	R\$ 268,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **30,000**
Data Pagto: **06/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 930,20**
Data: **__/__/__** Assinatura: Nome Legível: